
  

UCHWAŁA NR 32/V/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz Gminy Szczuczyn, za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych w wysokości: 

1) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach do 120 l  - 24,00 zł netto + VAT; 

2) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach 240 l  - 38,00 zł netto + VAT; 

3) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach  1100 l  - 152,00 zł netto + VAT; 

4) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach 7000 l  - 800,00 zł netto + VAT. 

§ 2. Jeżeli odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny, górne stawki o których mowa 

w § 1 zmniejsza się o 40 %. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 219/XXXI/17 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1091). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje  

od 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1340


		2019-03-05T09:18:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




